71318100-1 – Serveis de luminotècnia i il·luminació natural. 

QUADRE-RESUM DE CARACTERÍSTIQUES DEL PLEC DE CLÀUSULES ADMINSTRATIVES 

PARTICULARS  

A.-  PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: CINQUANTA NOU MIL SET-CENTS  EUROS (59.700,00.-€) 
IVA exclòs. 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: CINQUANTA NOU MIL SET-CENTS  EUROS (59.700,00.-€) 
IVA exclòs. 

B.-  TERMINI PRESTACIO SERVEIS: : 1 ANY de vigència inicial del contracte   

C.-  GARANTIA PROVISIONAL: No es requereix. 

D.-  GARANTIA DEFINITIVA: No es requereix. 

E.-  TERMINI DE GARANTIA:  no s’estableix. 

F.-  REVISIÓ DE PREUS:

[...]

l’empresa adjudicatària s’haurà de coordinar amb els responsables tècnics 
de Viladecans Qualitat SL. 

• VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE I PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ  

2.1 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE ( VEC ) 

El valor estimat del contracte es fixa atenent al que s’estableix a l’article 101 de la 
LCSP, i és de CINQUANTA NOU MIL SET-CENTS  EUROS (59.700,00.-€) IVA 
exclòs. 

El VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (VEC) s’ha calculat amb el lloguer de 
material estàndard anual de 18 actuacions de format normal i 6 de gran format, tenint 
en compte els preus unitaris per serveis que inclourien: Sistema de PA, Etapes i